
Stand: 22.06.2024

Typ Größe inkl. Keller Stellplatz Preis Verfügbarkeit

TH 2 A 113,21 m² 146,57 m²  ✓ 607.000 €

TH 3 FeWo A 112,22 m² 145,58  m²  ✓ 608.000 €

TH 4 B 113,99 m² 148,79 m²  ✓ 613.500 € reserviert

TH 5 B 113,99 m² 148,79 m²  ✓ 613.500 €

TH 6 A 113,21 m² 146,57 m²  ✓ 608.000 €

TH 7 A 112,22 m² 145,58 m²  ✓ — verkauft

TH 8 FeWo B 113,99 m² 148,79 m²  ✓ — verkauft

Zimmer Größe inkl. Kellerraum Stellplatz Preis Verfügbarkeit

WHG 1a 3 109,46 m² 117,36 m²  ✓  ✓ 547.300 €

WHG 1b 4 120,45 m² 128,35 m²  ✓  ✓ 659.900 €

WHG 10 3 90,54 m² 94,20 m² 489.000 €

WHG 11 FeWo 3 93,07 m² 97,03 m² 512.000 €

WHG 12 2 58,52 m² 62,18 m² — verkauft

WHG 13 FeWo 3 73,27 m² 76,93 m² — verkauft

WHG 14 3 93,82 m² 97,82 m² — verkauft

WHG 15 FeWo 3 91,32 m² 94,98 m² 493.000 €

WHG 16 3 90,54 m² 95,54 m² 580.000 €

WHG 17 FeWo 3 94,62 m² 98,55 m² 620.000 €

WHG 18 2 58,73 m² 62,35 m² — verkauft

WHG 19 FeWo 3 74,98 m² 78,64 m² — verkauft

WHG 20 3 94,09 m² 98,09 m² 564.600 €

WHG 21 FeWo 3 92,58 m² 96,44 m² — verkauft

Preisliste 

offener 

Garagenbereich

für 16.500 €

oder

freier Stellplatz

für 12.000 €

möglich

Townhouse

Wohnung

Änderungen und Zwischenverkauf vorbehalten



Stand: 22.06.2024

Townhouse Typ Größe inkl. Keller Stellplatz Preis, netto Verfügbarkeit

TH 2 A 113,21 m² 146,57 m²  ✓ 544.000 € 0

TH 3 A 112,22 m² 145,58  m²  ✓ 546.000 € 0

TH 4 B 113,99 m² 148,79 m²  ✓ 550.000 € reserviert

TH 5 B 113,99 m² 148,79 m²  ✓ 550.000 € 0

TH 6 A 113,21 m² 146,57 m²  ✓ 545.000 € 0

TH 7 A 112,22 m² 145,58 m²  ✓ — verkauft

TH 8 B 113,99 m² 148,79 m²  ✓ — verkauft

Wohnung Zimmer Größe inkl. Kellerraum Stellplatz Preis, netto Verfügbarkeit

WHG 1a 3 109,46 m² 117,36 m²  ✓  ✓ 486.600 € 0

WHG 1b 4 120,45 m² 128,35 m²  ✓  ✓ 593.000 € 0
0

WHG 10 3 90,54 m² 94,20 m² 439.000 € 0

WHG 11 3 93,07 m² 97,03 m² 460.000 € 0

WHG 12 2 58,52 m² 62,18 m² — verkauft

WHG 13 3 73,27 m² 76,93 m² — verkauft

WHG 14 3 93,82 m² 97,82 m² — verkauft

WHG 15 3 91,32 m² 94,98 m² 442.000 € 0

WHG 16 3 90,54 m² 95,54 m² 530.000 € 0

WHG 17 3 94,62 m² 98,55 m² 567.000 € 0

WHG 18 2 58,73 m² 62,35 m² — verkauft

WHG 19 3 74,98 m² 78,64 m² — verkauft

WHG 20 3 94,09 m² 98,09 m² 512.000 € 0

WHG 21 3 92,58 m² 96,44 m² — verkauft

NETTO - Preisliste

offener 

Garagenbereich

für 16.500 €

oder

freier Stellplatz

für 12.000 €

möglich

Änderungen und Zwischenverkauf vorbehalten


